
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

31.08.2022 № 72

Про затвердження мережі 
КЗ «Надеждівська гімназія» 
дошкільний підрозділ

На підставі роботи, проведеної з уточнення списків вихованців 
дошкільного підрозділу, наявних особових справ, станом на 01.09.2022року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити мережу вихованців дошкільного підрозділу Комунального 
закладу «Надеждівська гімназія».

Дошкільний підрозділ

Групи Кількість
вихованців

Хлопці Дівчата

Молодша 13 5 8

Старшо-середня 15 6 9

Разом 28 11 17

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Заступник директора з НВР
\\ А ■'\:А

Людмила БОВКУН

З наказом ознайомлена: %\ Валентина ЯКОВЕНКО


